

## Ur-aprobetxamendua. Autolikidazioa. F.A-0012 I. eranskina

Inprimaki hau betetzeko, idatzi **letra larriz, eta markatu gurutze batez** dagozkion laukiak. Nahitaez bete beharreko eremuak **izartxo gorritz** markatu dira. Aurkeztu autolikidazio bat aprobetxamendu bakoitzeko. Hargune bat baino gehiago izanez gero, aurkeztu II. eranskinaren behar beste ale.

### 1 Eskatzailearen datuak(\*)

|                                                                          |                                                             |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Izen-abizenak /Sozietatearen izena:                                      | NAN/IFZ: Adib. :00000000P/ A0000000P<br>□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ |
| Hargune zk:                                                              |                                                             |
| Hargunearen izena (halakorik badago):                                    |                                                             |
| Zenbatespen objektiboaren sistema zenbat egunetan egon den indarraldian: |                                                             |

### 2 Ezaugarriak

**Administrazio-emakidarik izanez gero:**

|                                                                                                                 |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Emandako bolumena (m <sup>3</sup> /urte):                                                                       |  |
| Emandako bolumena, hainbanatuta (m <sup>3</sup> /urte):<br>[emandako urteko bolumena * (indarraldi-egunak/365)] |  |

**Administrazio-emakidarik ez baduzu (edo, izanda ere, baimendutako edo emandako ur-bolumen osoa adierazten ez badu):**

Markatu dagokion laukia eta adierazi eskatutako datuak

|                                                                                                                                                                  |                                                                                                                               |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <input type="checkbox"/> Lurpeko urak.                                                                                                                           | P – Talde jasotzailearen edo jasotzaileen potentzia nominala den (kW)                                                         |  |
|                                                                                                                                                                  | h – Kasuan kasuko eremuko akuiferoaren batez besteko sakonera dinamikoa (m)                                                   |  |
|                                                                                                                                                                  | Q - Bolumen zenbatetsia (m <sup>3</sup> ): $Q = ((37.500 \times P) / (h+20)) \times 12 \times (\text{indarraldi-egunak}/365)$ |  |
| <input type="checkbox"/> Azaleko uren aprobetxamenduen kasuan, non ura ponpaketa bidez biltzen baita.                                                            | P – Talde jasotzailearen edo jasotzaileen potentzia nominala                                                                  |  |
|                                                                                                                                                                  | Q - Bolumen zenbatetsia (m <sup>3</sup> ): $Q = ((37.500 \times P) / 20) \times 12 \times (\text{indarraldi-egunak}/365)$     |  |
| <input type="checkbox"/> Aurreko apartatuetan aurreikusi gabeko aprobetxamenduen kasuan, non ura grabitatez edo eroanbide batetik edo batzuetatik biltzen baita. | Qm – Eroanbideak onartzen duen gehieneko emaria, orduko metro kubikotan adierazia (m <sup>3</sup> /h)                         |  |
|                                                                                                                                                                  | Q - Bolumen zenbatetsia (m <sup>3</sup> ): $Q = (480 \times Qm) \times 12 \times (\text{indarraldi-egunak}/365)$              |  |

### Eskatzailearen sinadura (edo ordezkariarena)(\*)

## DATUAK BABESTEARI BURUZKO OINARRIZKO INFORMAZIOA

|                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Tratamendu-jarduera</b>   | Uraren kanona                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <b>Arduraduna</b>            | Jabari Publikoaren Kudeaketarako Zuzendaritza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <b>Helburuak</b>             | Uraren kanonaren kudeaketa, likidazioa, bilketa eta ikuskapena                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| <b>Legitimazioa</b>          | <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Tratamendua beharrezkoa da aplikatu beharreko lege-betebeharrak betetzeko.</li> <li>○ Tratamendua beharrezkoa da interes publikoaren izenean misio bat egiteko edo tratamenduaren arduradunari aitortzen zaizkion ahalorde publikoak egikaritzeko.</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                 |
| <b>Hartzaileak</b>           | Ogasun publikoa.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Eskubideak</b>            | Eskubidea duzu datuak irispidean izateko, datuak zuzentzeko eta ezerezteko, bai eta informazio gehigarrian adierazitako beste eskubide batzuk ere ( <a href="https://www.euskadi.eus/datu-babesaren-gaineko-eskubideak-egikaritu/web01-tramite/eu/">https://www.euskadi.eus/datu-babesaren-gaineko-eskubideak-egikaritu/web01-tramite/eu/</a> ).                                                                                                                                                                       |
| <b>Informazio gehigarria</b> | Gure web-orrian kontsultatu dezakezu datuen babesari buruzko informazio gehigarri eta zehaztua: <a href="https://www.euskadi.eus/informazio-klausulak/web01-sedepd/eu/gardentasuna/137500-capa2-eu.shtml">https://www.euskadi.eus/informazio-klausulak/web01-sedepd/eu/gardentasuna/137500-capa2-eu.shtml</a>                                                                                                                                                                                                          |
| <b>Araubidea</b>             | <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Datuak Babesteko Erregelamendu Orokorra (<a href="http://eur-lex.europa.eu/legal-content/ES/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&amp;from=ES">eur-lex.europa.eu/legal-content/ES/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&amp;from=ES</a>).</li> <li>○ 3/2018 Lege Organikoa, abenduaren 5ekoa, Datu Pertsonalak Babestekoa eta Eskubide Digitalak Bermatzekoa (<a href="http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-A-2018-16673">www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-A-2018-16673</a>).</li> </ul> |